[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29  сентября  2020  года                              г. Дальнереченск                                                №  4
Об избрании секретаря Думы
Дальнереченского муниципального района
В соответствии с Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:

     1.  В результате открытого голосования по избранию секретаря Думы Дальнереченского муниципального района, считать избранным  секретарем  Думы Дальнереченского муниципального района Щур Екатерину Андреевну - депутата Думы Дальнереченского муниципального района.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий  Думы

Дальнереченского муниципального района                          Л. М. Давиденко